
ΠΡΑΞΗ 8η

Στην Πάτρα και στα Γραφεία του ΠΕΚ στο 3ο Δημοτικό Σχολείο Παραλίας σήμερα  16/02/2015 και ώρα  16.00, 

έγινε τακτική συνεδρίαση στην οποία συμμετείχαν οι:

α) Ανδρέας Καρατζάς, Διευθυντής του Π.Ε.Κ Πάτρας, Πρόεδρος του Σ.Σ., Σχολικός Σύμβουλος 

      ΠΕ70

β) Δημήτριος Δημακόπουλος, Υποδιευθυντής, Αναπληρωτής Δ/ντής του ΠΕΚ Πάτρας, Μέλος του Σ.Σ.,   

    Σχολικός  Σύμβουλος ΠΕ01

γ)  Γιώργος Σωτηρακόπουλος, Υποδιευθυντής του Π.Ε.Κ Πάτρας, Μέλος του  Σ.Σ.,  Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ70

δ) Δήμητρα Πίτσου, Γραμματέας του ΠΕΚ Πάτρας, Εκπαιδευτικός ΠΕ16

 
Το Σ.Σ. του ΠΕΚ Πάτρας βρισκόμενο σε απαρτία ασχολήθηκε με το παρακάτω θέμα:

Θέμα 1  ο   Ανακοίνωση του οριστικού πίνακα κατάταξης των επιμορφωτών με βάση τα μόρια και τις Θεματικές  

ενότητες του «Προγράμματος εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και  ειδικές  εκπαιδευτικές  ανάγκες»  των  Αξόνων  Προτεραιότητας  1,  2  και  3  του  Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το σχ. έτος 2014-2015.

Το Συντονιστικό Συμβούλιο του ΠΕΚ Πάτρας λαμβάνοντας υπόψη:

Α) Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες , Πράξη 5η/6-02-2015 του Σ.Σ. του ΠΕΚ Πάτρας

Α) Τις ενστάσεις των υποψηφίων, Πράξη 7η/13-02-2015 του Σ.Σ. του ΠΕΚ Πάτρας 

Γ) Την με αριθμ. 11111/11-12-2014 απόφαση του γενικού γραμματέα του ΥΠΑΙΘ

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

--------
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΠΕΚ ΠΑΤΡΑΣ

       
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                      Πάτρα, 17/02/2015
       Αριθμ. Πρωτ.: 125

ΑΔΑ: 6ΘΤΧ465ΦΘ3-3Τ5



Ενέκρινε Ομόφωνα

Τη σύνταξη  Οριστικών Πινάκων μοριοδότησης  για το Μητρώο Επιμορφωτών που αφορά στο «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης  εκπαιδευτικής  υποστήριξης  για  ένταξη  μαθητών με  αναπηρία ή/και  ειδικές  εκπαιδευτικές 

ανάγκες» των Αξόνων Προτεραιότητας 1, 2 και 3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια  

Βίου Μάθηση» σχ. έτους 2014-2015 του Π.Ε.Κ. Πάτρας ως εξής:

ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΘΕΜΑΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 1

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

1η
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 69,50

2 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 68,18

3
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 67,00

4 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 62,50

5 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΙ 57,75

6 ΡΙΣΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 55,00

7 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 54,00

8 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 51,53

9 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΑΙ 47,75

10 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 46,59

11 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΝΑΙ 46,00

12 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΙ 44,11

13 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 34,05

14 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 34,00

15 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ 33,50

16 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 32,25

17 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ 31,25

18 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ 29,75

19 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 29,50

20 ΜΟΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 27,50

21 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 24,29

22 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 22,76

23 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 22,75

24 ΚΑΤΣΙΜΠΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 21,00

25 ΤΗΛΙΓΑΔΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 17,00

26 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 16,00

ΑΔΑ: 6ΘΤΧ465ΦΘ3-3Τ5



ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 2

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

2η ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
Α

 
Μ

Ο
ΡΙ

Α

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 69,50
2 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 68,18
3 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΝΑΙ 65,10
4 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 65,00
5 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 63,13
6 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 62,50
7 ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 58,50
8 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΙ 57,75
9 ΡΙΣΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 55,00
10 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 54,00
11 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 51,66
12 ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ 48,50
13 ΚΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 46,81
14 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 46,67
15 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΙ 44,11
16 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 37,50
17 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ 33,50
18 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 32,25
19 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ 31,25
20 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 29,50
21 ΜΟΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 27,50
22 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 24,29
23 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 22,75
24 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 22,25
25 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 16,00
26 ΦΕΡΦΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 11,00

ΑΔΑ: 6ΘΤΧ465ΦΘ3-3Τ5



ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 3

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

3η ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
Α

 
Μ

Ο
ΡΙ

Α

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 69,50
2 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 68,18
3 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΝΑΙ 65,10
4 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 65,00
5 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 63,13
6 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 62,50

7 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΙ 61,50

8 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΙ 57,75
9 ΚΑΤΑΒΑΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 57,25
10 ΡΙΣΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 55,00
11 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 54,00
12 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 51,66
13 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 51,53
14 ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ 48,50
15 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 48,00
16 ΚΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 46,81
17 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 46,67
18 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 46,59
19 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΙ 44,11
20 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 37,50
21 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 34,05
22 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ 31,25
23 ΜΠΑΛΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ 30,25
24 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 29,50
25 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 24,29
26 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 22,75
27 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 22,25
28 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 21,11
29 ΚΩΤΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ 19,75
30 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 16,00
31 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 14,00
32 ΦΕΡΦΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 11,00
33 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,50
34 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,06

ΑΔΑ: 6ΘΤΧ465ΦΘ3-3Τ5



ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 4

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

4η ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
Α

 
Μ

Ο
ΡΙ

Α

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 69,50
2 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 68,18

3
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 67,00

4 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΝΑΙ 65,10
5 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 65,00
6 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 63,13
7 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 62,50

8 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΙ 61,50

9 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 61,50
10 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΑΙ 58,75
11 ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 58,50
12 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΙ 57,75
13 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 57,27
14 ΚΑΤΑΒΑΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 57,25
15 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ 52,00
16 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 51,66
17 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 51,53
18 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 48,00
19 ΚΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 46,81
20 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 46,67
21 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 46,59
22 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΝΑΙ 46,00
23 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΙ 44,11
24 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΝΑΙ 41,10
25 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ 33,50
26 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 32,25
27 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ 31,25
28 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 29,50
29 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΑΙ 27,00
30 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 22,76
31 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 22,75
32 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 22,25
33 ΚΩΤΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ 19,75
34 ΦΕΡΦΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 11,00
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1 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 63,13
2 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΙ 44,11
3 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 34,05
4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ 33,50
5 ΜΠΑΛΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ 30,25
6 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 29,50
7 ΜΟΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 27,50
8 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 20,50
9 ΞΕΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 15,50

ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 6

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ
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ΕΝΟΤΗΤΑ 
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1 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 63,13
2 ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 58,50
3 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΑΙ 47,75
4 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 46,67
5 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΙ 44,11
6 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 34,05
7 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ 33,50
8 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 29,50
9 ΜΟΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 27,50
10 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 22,75
11 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 21,11
12 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 16,00
13 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 14,00
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ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

7η ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
Α

 
Μ

Ο
ΡΙ

Α

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 69,50
2 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 68,18
3 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΝΑΙ 65,10
4 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 65,00
5 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 63,13
6 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 62,50

7
ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΙ 61,50

8 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 61,50
9 ΒΑΛΜΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΑΙ 59,25
10 ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 58,50
11 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΙ 57,75
12 ΚΑΤΑΒΑΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 57,25
13 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ 52,00
14 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 51,66
15 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 48,00
16 ΚΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 46,81
17 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 46,67
18 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 46,59
19 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΙ 44,11
20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΝΑΙ 41,10
21 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ 33,50
22 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 32,25
23 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ 31,25
24 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 29,50
25 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 24,29
26 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 22,75
27 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 22,25
28 ΚΩΤΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ 19,75
29 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 14,00
30 ΦΕΡΦΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 11,00
31 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,50
32 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,06
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ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
«ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ Η/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ» 2014-2015
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1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 0 0 8 4 9 0 0,5 0 0 2 20 0 21 0 0 0 0 3 1 1 0 69,50
2 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 0 0 0 0 8 4 3 3 0 0 0 3 20 0 18 0,18 0,5 0,5 0 3 1 1 3 68,18

3
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 0 0 0 8 8 3 0 0 0 0 2 20 0 21 2 0 0 0 3 0 0 0 67,00

4 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 5 8 4 3 0 0 0 0 3 20 0 18 0 0,5 1 0 1,1 0,5 1 0 65,10
5 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 16 12 6 0 0 0 2 0 15 0 9 0 0 0 0 3 1 1 0 65,00
6 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 7 0 5 0 0 9 0 0 0 0 3 20 0 18 0 0 1 0 0 0 0,13 0 63,13
7 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 0 0 0 0 8 3 3 0 0,5 0,5 3 20 0 15 4 0 1,5 0 3 0 1 0 62,50
8 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 8 4 0 0 0 0,5 2 3 20 0 18 0 0 1 0 3 1 1 0 61,50
9 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 7 0 0 0 0 3 3 0 0 2 3 15 0 18 6 1,5 0,5 0 1 0,5 1 0 61,50
10 ΒΑΛΜΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 0 0 0 0 0 4 3 3 0 0 1 2 20 0 21 0 0,5 0 0 3 0,25 1 0,5 59,25
11 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 0 0 0 0 8 4 3 3 0 0 0,5 3 20 0 15 0 0 0 0 1 1  0,25 58,75
12 ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 7 0 5 0 0 2 0 0 0 0 2 20 2 12 0 4 2,5 1 0 0,5 0,5 0 58,50
13 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 0 0 5 0 4 1 0 0 0 2 3 20 0 15 2 0 1,5 0,5 3 0 0,5 0,25 57,75
14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 0 0 4 3 3 0 0 0,5 3 20 0 18 0 0 0 0 3,27 1 1 0,5 57,27
15 ΚΑΤΑΒΑΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 0 0 0 0 0 4 3 3 0 0 2 2 20 0 18 0 0 0 0 3 1 1 0,25 57,25
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16 ΡΙΣΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 2 8 2 15 6 4 3 0 1 1 0 0 55,00
17 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 0 0 5 0 4 3 0 0 0 0,5 2 20 2 15 0 1 1 0 0 0,25 0,25 0 54,00
18 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 20 0 18 0 0 0 0 1 1 0 0 52,00
19 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 7 5 0 0 0 3 0 0 0 0 2 20 2 12 0,66 0 0 0 0 0 0 0 51,66
20 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0 2 3 20 0 15 0 0 0 0 2,28 0,25 1 1 51,53
21 ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 0 0 0 0 8 4 0 0 0 0 0 2 20 0 12 0 0 1 0 0 0 1 0,5 48,50
22 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0 1 3 15 0 21 0 0 0 0 0 1 0 0 48,00
23 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 0 0 0 5 0 4 0 0 0 0,5 0 3 8 0 18 2 3 3,5 0 0 0 0,75 0 47,75
24 ΚΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 7 0 0 0 4 3 0 0 0 2,5 2 20 0 3 0,06 2 2,5 0 0 0 0,75 0 46,81
25 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 20 0 12 0,67 1 1,5 0 0 0,5 0 0 46,67
26 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 4 3 3 0 0 0,5 3 15 0 15 0 0,5 0 0 1,59 0 1 0 46,59
27 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 0 0 0 8 4 6 0 0 0 2 2 6 0 6 6 0 1 0 3 1 1 0 46,00
28 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 7 0 5 0 0 3 0 0 0,5 0 3 6 0 18 0 0 0 0 0,5 0,73 0,38 0 44,11
29 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 7 0 0 0 4 0 3 0  0 2 2 2 0 15 4 0,5 0 0 0,93 0,67  0 41,10
30 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 0 5 0 4 0 0 0 0,5 2 3 4 0 18 0 0 1 0 0 0 0 0 37,50
31 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 12 0,66 3,39 3,5 0 0 0 0,5 0 34,05
32 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 4 3 3 0 0 0 3 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 34,00
33 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0,5 0 3 4 0 15 0 0,5 0 0 2,5 1 0 0 33,50
34 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 0 0 0 0 8 3 0 0 0 4 2 8 0 6 0 0 0 0 0 0 1 0,25 32,25
35 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 0 0 0 5 0 4 3 0 0,5 0 0,25 2 4 0 12 0 0 0 0 0 0 0,5 0 31,25
36 ΜΠΑΛΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 9 0 1,25 0 9 0 0 0 0 30,25
37 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 20 0 3 0 0 0 0 0 0 0,75 0 29,75
38 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 0 0 5 0 4 0 0 0 0 0,5 3 4 0 9 0 0,5 2 0 1 0 0,5 0 29,50
39 ΜΟΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 18 0 0 0,5 0 0 0 0 0 27,50
40 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 27,00
41 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 12 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0,29 0 24,29
42 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0 0,5 3 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0,26 0 22,76
43 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 2 2 0 15 0 0,5 0 0 0 0 0,25 0 22,75
44 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 7 0 0 0 4 3 0 0 0 2 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0,25 1 0 22,25
45 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 2 4 0 3 0,11 0 2 0 0 0 0,5 0 21,11
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46 ΚΑΤΣΙΜΠΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 3 2 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 21,00
47 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 2 2 0 6 0 1 2 0 0 0 0 0 20,50
48 ΚΩΤΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 2 2 2 0 3 0 1,5 0,5 0 0 0,25 0,5 0 19,75
49 ΤΗΛΙΓΑΔΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 17,00
50 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 16,00
51 ΞΕΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 2 0 0 3 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 15,50
52 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 14,00
53 ΦΕΡΦΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 11,00
54 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,50
55 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0,06 0 0 0 0 0 0 0 6,06

Η παρούσα Πράξη αφού διαβάστηκε, βεβαιώνεται ως εξής:

Ο Πρόεδρος

Ανδρέας Δ. Καρατζάς

Η Γραμματέας

Δήμητρα Πίτσου

Τα Μέλη

Δημήτριος Δημακόπουλος
Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ01

Γεώργιος Σωτηρακόπουλος
Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ70

ΑΔΑ: 6ΘΤΧ465ΦΘ3-3Τ5


		2015-02-17T14:25:44+0200
	Athens




